CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU – PARANÁ
Ofício nº 15/2024-EXP.DIV

Prezada Senhora,

A requerimento do vereador Sergio Luiz Lopes da Silva, deferido na 05ª Sessão Ordinária, e ao mesmo tempo em que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos parabenizá-la pelo suporte dado a ACEP de Porecatu, a qual foi, através da "Sala de Apoio ao Empreendedor", contemplada com o "Selo Ouro" em referência em qualidade de atendimento.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Senhoria, protestos de estima e consideração.

Porecatu, 05 de março de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Prezada Senhora
Sandra
Consultora do SEBRAE

Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin